OU QUOTISTA, EM CARÁTER PERMANENTE OU TEMPORÁRIOS, COMO CONTROLADORA OU MINORITÁRIA (HOLDINGS DE 

INSTITUIÇÕES NÃO FINANCEIRAS).

Capital: R$ Microempresa ou

Empresa de Pequeno Porte

(Lei nº 123/2006)

Prado de Duração

Capital Integralizado: R$

330.000,00

(TREZENTOS E TRINTA MIL REAIS)

330.000,00

(TREZENTOS E TRINTA MIL REAIS)
IndeterminadoNão

Término do MandatoInício do MandatoAdministradorNome/CPF
Titular

CLAUS GUENTHER LEMKE

533.134.969-20

21/10/2016sim XXXXXXXXXX

Término do MandatoNome/CPF

Administrador Nomeado/Termino do Mandato

CLAUS GUENTHER LEMKE XXXXXXXXXX